medida que los consumidores/as vayan realizando su canje y serán 

hasta agotar existencias.  

 No estará permitido que una misma persona recoja más de un bono. Es 

decir, una persona solo podrá canjear un bono consumo de los 166 

bonos disponibles para esta Campaña.  

5. PREMIOS: 

SORTEO DE 4.980€ (Cuatro mil novecientos ochenta euros) 

NÚMEROS DE BONOS PREMIOS 

166 (4.980,00€) Disponibles para comercios, restaurantes, 

bares y cafeterías 

De 30€  

6. ENTREGA DE BONOS  

 La Campaña dará comienzo el 15 de diciembre de 2025 y los canjes se 

realizarán por orden de llegada desde el momento que dé comienzo